

**PROTOKÓŁ NR XXVII/2020**  
**Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE**  
**z dnia 2 grudnia 2020 r.**

Sesja trwała od godz. **13:10** do godz. **13.20**.

Na sali obecnych było 10 radnych, zaś udział w formie zdalnej potwierdziło 4 radnych - (Rafał Klimczak, Leszek Kwiatkowski, Krzysztof Wojtalewicz i Paulina Żurawik).

Łącznie w Sesji udział brało 14 radnych.

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 14, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu. Nieobecna radna – Sylwia Sobierańska.

Ponadto w Sesji udział wzięli:

- Grzegorz Ambroziak - Burmistrz Gminy Żychlin,
- Zbigniew Gałązka - Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin,
- Waldemar Bartochowski - Sekretarz Gminy Żychlin.

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – **Pani Elżbieta Wanda Sikora**.

Otwierając obrady powitała radnych, Burmistrza – Grzegorza Ambroziaka, Zastępcę Burmistrza – Zbigniewa Gałązkę, Sekretarza – Waldemara Bartochowskiego oraz mieszkańców gminy Żychlin oglądających transmisję dzisiejszej Sesji Rady Miejskiej.

Na wstępie poinformowała, że Sesja odbędzie się w sposób mieszany, tj. stacjonarny i zdalny, na sali jest obecnych 10 radnych, 4 radnych potwierdziło swój udział w Sesji w sposób zdalny.

**Przewodnicząca Rady** na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność do podejmowania uchwał.

Do porządku obrad nie zgłoszono żadnych propozycji zmian ani uwag.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.
3. Sprawy różne.
4. Zakończenie obrad.

## **Do p-tu 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.**

**Przewodnicząca Rady** poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie RADA, na stronie BIP.

**Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin** – poinformował, że po piątkowej sesji wpłynęła decyzja Ministerstwa Finansów o środkach finansowych na tzw. 500+ dla nauczycieli. W związku z tym, że zbliża się koniec roku, a chcemy przekazać środki do poszczególnych szkół, więc korzystając z okazji, że w dniu dzisiejszym odbędzie się posiedzenie Komisji Rady w sprawie projektu budżetu gminy na 2021 rok, zwołaliśmy krótką sesję na podjęcie tej uchwały.

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.

**Przewodnicząca Rady** przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

głosowało - 14 radnych - Rafał, Krzysztof Klimczak; Michał, Janusz Kowalik; Janusz, Piotr Kowalski; Leszek Kwiatkowski; Justyna Rapsiewicz; Agnieszka Sidwa; Elżbieta, Wanda Sikora; Ewa Stańczak; Stanisław Szymański; Krzysztof Wojtalewicz; Ewa, Barbara Wypych; Zbigniew Wypych; Rafał Zajączkowski; Paulina Żurawik,

„przeciw” - 0 radnych,

„wstrzymało się” - 0 radnych.

**Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła** uchwałę w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

**Uchwała Nr XXVII/144/2020** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

## **Do p-tu 3. Sprawy różne.**

**Przewodnicząca Rady** odczytała pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kutnie w sprawie oświadczenia Pani Sabiny Olszewskiej Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żychlinie.

**Do p-tu 4. Zakończenie obrad XXVII Sesji Rady Miejskiej w Żychlinie.**

**Przewodnicząca Rady** podziękowała radnym i wszystkim przybyłym za udział w Sesji Rady. Zamknęła XXVII Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie.

Protokolant:

**Przewodnicząca Rady Miejskiej**

M. Charążka

**Elżbieta Wanda Sikora**